
Rada Miasta Radymna 
Radni - Sesja 

Protokół nr XLIV/2022 

XLIV Sesja w dniu 26 maja 2022 r.  

Obrady rozpoczęto 26 maja 2022 r. o godz. 1200, a zakończono o godz. 1310 tego samego 

dnia. 

Z uwagi na awarię systemu transmisji nastąpiła przerwa w obradach, które rozpoczęto 

o godz. 1209. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 Radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Andrejko 

2. Jan Broda 

3. Joanna Burbeło 

4. Mariusz Diawoł 

5. Piliszko Edward 

6. Marek Jackowski 

7. Małgorzata Kalin 

8. Barbara Krzyżanowska 

9. Zygmunt Marciak 

10. Andrzej Pacek 

11. Janusz Sobejko 

12. Paweł Suchodolski 

13. Zygmunt Uszakiewicz 

14. Tomasz Zieliński 

15. Justyna Żelak 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

Pan Mieczysław Piziurny – Burmistrz Miasta Radymna, 

Pani Zofia Kawałek –  Sekretarz Miasta Radymna, 

Pani Janina Kaczmarz – Skarbnik Miasta Radymna,  

Pan Marek Sobolewski –  Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radymnie. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Pan Przewodniczący otworzył obrady XLIV sesji Rady Miasta Radymna, przywitał 

uczestników sesji oraz stwierdził prawomocność obrad. Obecnych było 13 Radnych. 

Nieobecni byli Radni: Pani Barbara Krzyżanowska oraz Pan Edward Piliszko. 

Pan Przewodniczący poinformował wszystkich uczestników sesji Rady Miasta 

Radymna, że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk oraz, że klauzula informacyjna RODO znajduje się na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Radymna. 



Pan Przewodniczący poinformował Radnych uczestników sesji Rady Miasta Radymna  

o sposobie głosowania przy pomocy systemu eSesja. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad XLIV sesji, który przedstawia się 

następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Radymna w sprawie „Budżetu Obywatelskiego Miasta Radymna na rok 2023”. 

– projekt  27/44. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych 

położonych na terenie Miasta Radymna – projekt 28/44. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Miasta Radymna do 

rozpatrzenia skargi i przekazanie jej według właściwości – 29/44. 

7. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 

8. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 

9. Zapytania. 

10. Wolne wnioski i informacje. 

11. Zakończenie obrad sesji. 

O godzinie 1212 do obrad dołączył Radny Pan Edward Piliszko. Od tego momentu obrady 

odbywały się w obecności 14 Radnych. 

Nikt nie złożył wniosku o zmianę w Porządku obrad. 

 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 
 

Pan Burmistrz składając sprawozdanie poinformował m.in. o: 

- wyborach do Zarządów Osiedli, 

- ofertach na przebudowę szkoły w celu przywrócenia mu funkcji edukacyjnych, które 

wpłynęły w ramach przetargu, 

- weryfikacji oferty na budowę dróg na terenie Miasta Radymna, 

- odbytym przetargu na budowę oświetlenia na ulicy Sanowej i Okrzei, 

- dokumentacji na budowę budki spikera, 

- projekcie na zagospodarowanie terenów przyległych do dawnych koszar austriackich  

w Radymnie, 



- ogłoszonym postępowaniu „Cyfrowe Gminy”, 

- ogłoszonym zapytaniu ofertowym na wybór wykonawcy remontu hali targowej wraz  

z rewitalizacją parku dolnego, 

- otrzymanej ofercie na remont cząstkowy remont dróg w Radymnie, 

- przygotowaniu zapytania na dostawę laptopów w ramach programu „Wsparcie dzieci  

z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym Granty PPGR”, 

- naborze na dofinansowanie usunięcia azbestu, 

- wniosku o usunięcie tam bobrów na rzece Rada, 

- działalności miejskiego punktu konsultacyjno-informacyjnego programu Czyste Powietrze, 

- obowiązku złożenia deklaracji w Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków, 

- ogłoszonym przetargu na zbycie się nieruchomości przy ulicy Sienkiewicza, 

- ogłoszonym przetargu na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej przy zalewie ZEK. 

 

Pan Radny Zygmunt Marciak zadał pytanie na jakim etapie znajduje się sprawa budowy 

oświetlenia przy ulicy Norwida.  

Pan Burmistrz odpowiedział, że budowa oświetlenia jest zawarta w projekcie przebudowy 

dróg na terenie Miasta Radymna. 

Pan Radny Zygmunt Uszakiewicz zapytał o remont drogi od ulicy Budowlanych do Cypla 

Harcerskiego oraz utwardzenie parkingu przy od ulicy Piaskowej przy ogródkach 

działkowych. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że droga w najbliższych tygodniach zostanie naprawiona 

remonterem, natomiast na utwardzenie parkingu są poszukiwane środki w budżecie. 

 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Miasta Radymna w sprawie „Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Radymna na rok 2023”. – projekt 27/XLIV. 
 

Pan Przewodniczący poprosił Panią Sekretarz o przedstawienie projektu uchwały. 

W trakcie przedstawiania projektu uchwały przez Panią Sekretarz, Pan Edward Piliszko 

złożył wniosek o debatowanie nad przedmiotowym projektem uchwały bez konieczności jego 

przedstawiania z uwagi na jego wysłuchanie podczas obrad Komisji przed sesją. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek o nieodczytywanie projektu uchwały.  

 



Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł 

Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Barbara Krzyżanowska 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisje: 

-Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna, 

-Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

„Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

„Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Radymna w sprawie „Budżetu Obywatelskiego Miasta Radymna na rok 2023”. – 

projekt 27/XLIV..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł 

Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Barbara Krzyżanowska 

 

 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych 

położonych na terenie Miasta Radymna – projekt 28/XLIV. 
 

Pan Przewodniczący poprosił Panią Sekretarz o przedstawienie projektu uchwały. 

W trakcie przedstawiania projektu uchwały przez Panią Sekretarz, Pan Janusz Sobejko złożył 

wniosek o debatowanie nad przedmiotowym projektem uchwały bez konieczności jego 

przedstawiania z uwagi na jego wysłuchanie podczas obrad Komisji przed sesją. 

 



Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek o nieodczytywanie projektu uchwały.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł 

Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Barbara Krzyżanowska 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisje: 

-Gospodarki Komunalnej Rolnictwa i Ochrony Środowiska – opinia pozytywna, 

-Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

„Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

„Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych położonych 

na terenie Miasta Radymna – projekt 28/XLIV. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł 

Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Barbara Krzyżanowska 

 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Miasta Radymna 

do rozpatrzenia skargi i przekazanie jej według właściwości – 29/XLIV. 
Pan Przewodniczący poprosił Pana Edwarda Piliszko- Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji o odczytanie projektu uchwały.  

Pan Radny Janusz Sobejko złożył wniosek o przerwę. 



O godzinie 1238 Pan Przewodniczący zarządził 10 minutową przerwę w obradach. 

O godzinie 1246 Pan Przewodniczący wznowił obrady po przerwie. Podczas przerwy obrady 

opuściła Pani Radna Małgorzata Kalin. Od tego momentu obrady odbywały się w obecności 

13 Radnych. 

O godzinie 1247 Pan Przewodniczący zarządził przerwę z powodu problemów technicznych. 

O godzinie 1251 Pan Przewodniczący wznowił obrady po przerwie. Na Sali Narad obecnych 

było 13 Radnych. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję:  

-Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – bez opinii. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

„Prawo i Sprawiedliwość”  – bez opinii. 

„Wspólnie dla Radymna”  – bez opinii. 

W ramach dyskusji na temat procedowanego projektu uchwały swoje stanowisko  

w przedmiotowej sprawie przedstawił Pan Przewodniczący, natomiast Pan Marek Jackowski 

przedstawił treść swojej skargi. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Miasta Radymna do 

rozpatrzenia skargi i przekazanie jej według właściwości – 29/XLIV.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Tomasz Andrejko, Mariusz Diawoł, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński 

PRZECIW (6) 

Jan Broda, Joanna Burbeło, Piliszko Edward, Zygmunt Marciak, Janusz Sobejko, Paweł 

Suchodolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marek Jackowski, Justyna Żelak 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej Pacek 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska 

 

 

 

 

7. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 
 

Brak zgłoszonych interpelacji i zapytań. 



 

8. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 

 

Na prośbę Pana Przewodniczącego, Pani Sekretarz przedstawiła informację o zrealizowanych 

wnioskach Radnych składanych na poprzednich sesjach i komisjach. 

 

9. Zapytania. 
 

Brak zapytań. 

 

10. Wolne wnioski i informacje. 
 

Pan Burmistrz zaprosił Radnych do Miejskiego Ośrodka Kultury w Radymnie na XXX- lecie 

istnienia Samorządu Miasta Radymna.  

 

11. Zakończenie obrad sesji. 
 

O godzinie 1310 Pan Przewodniczący zakończył obrady XLIV sesji Rady Miasta Radymna. 

  

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                           Rada Miasta Radymna 

                                                                                                          Andrzej Pacek 

 

Protokołował: Michał Sobolewski 

 


